
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   5908
   2699
   2698

Mikulov Břeclav
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vojtěch Jedlička                             43        1.           631
 2.     Janka Šišuláková                             59        4.           353
 3.     Stanislav Baláž                              56        3.           349

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Tomáš Hlavenka                               39        5.           437
 2.     Petra Korlaar                                40        1.           416

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Martin Chromý                                51        1.           891
 2.     Milan Poláček                                49        5.           779
 3.     Petr Kulhavý                                 45        4.           746
 4.     Karel Pavlík                                 65        3.           725
 5.     Marta Korandová                              51        2.           677
 6.     Jitka Sobotková                              51        7.           641
 7.     Jiří Soukup                                  61        6.           579

Volební strana č. 4 - Mikulovští
 1.     Darja Kocábová                               54        1.           721
 2.     Jan Vrbka                                    35        2.           662
 3.     Vojtěch Mihalík                              35        4.           647
 4.     Kamila Kmetová                               49       13.           626
 5.     Jiří Szekeres                                36        5.           619
 6.     Vlastimil Mihalík                            37        7.           601

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
 1.     Ivo Hrdlička                                 45        1.           395
 2.     Jiří Daniel                                  47        6.           357

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Hana Míčková                                 51        2.           394

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Šuba                                   60        1.           341
 2.     Ivo Koneš                                    71        3.           313
 3.     Rostislav Koštial                            61        2.           290

Volební strana č. 9 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
584649 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Richard Stacha                               45        2.           256

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Antonín Šišulák                              60        2.           347
 2.     Marek Michna                                 49        5.           331
 3.     Stanislav Šprtel                             67        6.           302
 4.     Denis Hlavačka                               19        7.           291
 5.     Milan Křivánek                               51        8.           313
 6.     Bronislav Švestka                            39        9.           309
 7.     Jana Šmédková                                66       10.           288
 8.     Jan Misař                                    73       11.           297
 9.     Radek Kalus                                  21       12.           282
10.     Vladimír Cádrik                              68       13.           291
11.     Stanislav Šprtel                             36       14.           279
12.     Jana Davidová                                68       15.           279
13.     Jiří Klimeš                                  74       16.           281
14.     Jiří Koranda                                 74       17.           283
15.     Vlastimila Žaludová                          75       18.           290
16.     Vladimír Michna                              74       19.           299
17.     Jiřina Machů                                 64       20.           264
18.     Jiřina Ivičičová                             74       21.           270
19.     Ilona Balážová                               57       22.           273
20.     Františka Maňásková                          68       23.           257
21.     Jindřich Machů                               75       24.           246
22.     Vladimír Zich                                69       25.           275

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Rostislav Souchop                            52        2.           409
 2.     Jiří Matuška                                 63        4.           370
 3.     Miloš Škamrada                               43        6.           339
 4.     Jaromír Crhan                                75        3.           338
 5.     Helena Chytrá                                34        7.           198
 6.     Zuzana Havlická                              31        8.           170
 7.     Dagmar Studénková                            52        9.           171
 8.     Adam Vrbka                                   33       10.           186
 9.     Michaela Bytčanková                          28       11.           143
10.     Pavel Vočka                                  52       12.           154
11.     Pavel Frolich                                36       13.           175
12.     Jana Veselská                                45       14.           176
13.     Jiří Ilgner                                  54       15.           153
14.     Kryštof Chytrý                               26       16.           156
15.     Ondřej Havran                                34       17.           185
16.     Pavel Gajan                                  57       18.           166
17.     Stanislav Vlnka                              49       19.           169
18.     František Žižka                              68       20.           151
19.     Marie Studénková                             22       21.           124
20.     Filip Brichta                                49       22.           151
21.     Jan Miklín                                   36       23.           137
22.     Jindřiška Kudrnová                           48       24.           173
23.     Hynek Chaloupka                              51       25.           151

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Zdeněk Sedláček                              63        8.           554

584649 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Ivo Ježek                                    54        9.           581
 3.     Alexandra Kuncová                            44       10.           545
 4.     Vanda Vajdíková                              46       11.           543
 5.     Romana Kocourková                            40       12.           541
 6.     Zdeněk Grbavčic                              48       13.           541
 7.     Lucie Korandová                              20       14.           528
 8.     Mikuláš Chromý                               19       15.           536
 9.     Matyáš Václav Kulhavý                        19       16.           525
10.     Martin Míček                                 27       17.           535
11.     Matěj Plaga                                  23       18.           528
12.     Josef Studénka                               55       19.           523
13.     Marcela Poláčková                            49       20.           536
14.     Lukáš Míček                                  21       21.           512
15.     Andrea Wallischová                           30       22.           494
16.     Michal Malár                                 43       23.           487
17.     Petr Urban                                   31       24.           470
18.     Iveta Hronová                                30       25.           450

Volební strana č. 4 - Mikulovští
 1.     Tomáš Zejda                                  39        3.           584
 2.     Jana Svojáková                               46        6.           554
 3.     Petr Leikeb                                  37        8.           478
 4.     Petr Jaskmanicki                             51        9.           507
 5.     Alena Židelová                               58       10.           520
 6.     David Kvinta                                 37       11.           474
 7.     Dagmar Valová                                54       12.           568
 8.     Ingrid Gavendová                             27       14.           499
 9.     Kateřina Kocábová                            27       15.           491
10.     Veronika Valová                              27       16.           509
11.     Markéta Sojková                              47       17.           503
12.     Milan Zourek                                 30       18.           492
13.     Dominika Kopřivová                           32       19.           450
14.     Petra Bešterová                              38       20.           444
15.     Hana Vaculíková                              35       21.           426
16.     Magdalena Žejdlová                           21       22.           407
17.     Matěj Mihalík                                27       23.           426
18.     Kateřina Křivánková                          30       24.           390
19.     Petra Mihalíková                             33       25.           367

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
 1.     Michal Solařík                               48        9.           337
 2.     Petra Szekeresová                            29        4.           297
 3.     Stanislav Mach                               32        2.           275
 4.     Roman Vávra                                  57       15.           246
 5.     Jana Drochytková                             38        7.           243
 6.     Josef Bárta                                  32        3.           228
 7.     Petra Janelová                               48        5.           202
 8.     Kamila Foltýnová                             44        8.           221
 9.     Ladislava Pukančíková                        32       10.           189
10.     Veronika Dědičová                            29       11.           156
11.     Veronika Karpíšková                          38       12.           165
12.     Oldřich Kovařík                              67       13.           158
13.     Hana Magdalena Klanicová                     24       14.           167
14.     Ludvík Mach                                  48       16.           170
15.     Miroslav Šídlo                               58       17.           167
16.     Tomislav Margetić                            41       18.           143
17.     Radim Masár                                  46       19.           155

584649 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Petra Bártová                                32       20.           143
19.     Barbora Kubánková                            29       21.           135
20.     Darina Margetić                              45       22.           136
21.     Hana Kolínková                               48       23.           125
22.     Eliška Dudová                                33       24.           136
23.     Veronika Martincová                          37       25.           130

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Sylva Chludilová                             59        4.           360
 2.     Leona Alexová                                52        5.           247
 3.     Zbyněk Tureček                               54        3.           236
 4.     Zbyněk Tureček                               32        1.           213
 5.     Antonín Fabičovič                            48       11.           166
 6.     Marian Hanuška                               47        9.           162
 7.     Vítězslav Pfeffer                            60        6.           159
 8.     Karel Štogl                                  71        7.           143
 9.     Václav Doležal                               51        8.           140
10.     Tereza Malatová                              31       10.            94
11.     Marcela Turečková                            48       12.           146
12.     Zdenka Fišerová                              57       13.            98
13.     Alena Sedláková                              64       14.            90
14.     Libuše Danielová                             82       15.           105
15.     Renáta Dusilová                              47       16.            89
16.     Eva Pfefferová                               60       17.           111
17.     Marta Zbořilová                              81       18.            89
18.     Soňa Kovácsová                               32       19.           104
19.     Jaroslava Lauerová                           52       20.            86
20.     Bronislava Fišerová                          55       21.            84
21.     Dagmar Šafránková                            51       22.            78
22.     Krista Fabičovičová                          79       23.            85
23.     Zdeněk Liška                                 42       24.            81
24.     Jiří Vala                                    56       25.            74

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Kateřina Šílová                              48        5.           275
 2.     Petr Marcinčák                               57        4.           260
 3.     Pavel Prokeš                                 55       16.           258
 4.     Silvie Pospíšilová                           58        7.           257
 5.     Jiří Tichý                                   41        6.           252
 6.     Jiří Petr                                    42        8.           245
 7.     Jitka Vanýsková                              45        9.           249
 8.     Aleš Novotný                                 77       10.           205
 9.     Dita Večeřová                                44       11.           209
10.     František Vlasák                             61       12.           218
11.     Vítězslav Gabriel Bělohlávek                 62       13.           208
12.     Zuzana Vejmelková                            44       14.           253
13.     Tomáš Bartál                                 20       15.           217
14.     Vladimír Ďurica                              53       17.           227
15.     Ivana Vyhodová                               49       18.           195
16.     Martin Malík                                 50       19.           198
17.     Jan Ďurko                                    66       20.           194
18.     Christina De Rosa                            29       21.           180
19.     Jaromír Fučík                                33       22.           199
20.     Jan Malík                                    53       23.           185
21.     Tomáš Vejmelka                               45       24.           214
22.     Jan Koneš                                    43       25.           164

584649 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 9 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
 1.     Lenka Jadrná                                 52        1.           238
 2.     Petra Ivičičová                              48       10.           208
 3.     Kamil Míček                                  54        7.           186
 4.     Jiří Federsel                                47        3.           168
 5.     Lenka Šebestová                              46        4.           166
 6.     Radek Otoupalík                              44        5.           154
 7.     Helena Židelová                              37        6.           130
 8.     Simona Džambić                               48        8.           145
 9.     Soňa Beránková                               66        9.           116
10.     Jakub Radkovič                               29       11.           113
11.     Tomáš Hlavenka                               27       12.           135
12.     Lukáš Pešek                                  40       13.           122
13.     Jana Bachanová                               42       14.           125
14.     Dušan Ružička                                49       15.           131
15.     Petr Komárek                                 48       16.           120
16.     Zdenka Hofrová                               80       17.           109
17.     Antonín Šebesta                              52       18.           128
18.     Zdeňka Měřičková                             82       19.           100
19.     Radek Beránek                                39       20.           114
20.     Karin Kučerová                               23       21.           105
21.     Adam Pivoda                                  26       22.           101
22.     Renata Hudčeková                             51       23.            97
23.     Boleslav Komárek                             66       24.           104
24.     Jaroslav Kamený                              43       25.           104

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   7680, hranice:      337,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Jedlička                                 631
              2.    Antonín Šišulák                                  347
              3.    Stanislav Baláž                                  349
              4.    Janka Šišuláková                                 353
              5.    Marek Michna                                     331
              6.    Stanislav Šprtel                                 302
              7.    Denis Hlavačka                                   291
              8.    Milan Křivánek                                   313
              9.    Bronislav Švestka                                309
             10.    Jana Šmédková                                    288
             11.    Jan Misař                                        297
             12.    Radek Kalus                                      282
             13.    Vladimír Cádrik                                  291
             14.    Stanislav Šprtel                                 279
             15.    Jana Davidová                                    279
             16.    Jiří Klimeš                                      281
             17.    Jiří Koranda                                     283
             18.    Vlastimila Žaludová                              290
             19.    Vladimír Michna                                  299
             20.    Jiřina Machů                                     264
             21.    Jiřina Ivičičová                                 270
             22.    Ilona Balážová                                   273
             23.    Františka Maňásková                              257
             24.    Jindřich Machů                                   246

584649 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             25.    Vladimír Zich                                    275

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   5398, hranice:      236,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Korlaar                                    416
              2.    Rostislav Souchop                                409
              3.    Jaromír Crhan                                    338
              4.    Jiří Matuška                                     370
              5.    Tomáš Hlavenka                                   437
              6.    Miloš Škamrada                                   339
              7.    Helena Chytrá                                    198
              8.    Zuzana Havlická                                  170
              9.    Dagmar Studénková                                171
             10.    Adam Vrbka                                       186
             11.    Michaela Bytčanková                              143
             12.    Pavel Vočka                                      154
             13.    Pavel Frolich                                    175
             14.    Jana Veselská                                    176
             15.    Jiří Ilgner                                      153
             16.    Kryštof Chytrý                                   156
             17.    Ondřej Havran                                    185
             18.    Pavel Gajan                                      166
             19.    Stanislav Vlnka                                  169
             20.    František Žižka                                  151
             21.    Marie Studénková                                 124
             22.    Filip Brichta                                    151
             23.    Jan Miklín                                       137
             24.    Jindřiška Kudrnová                               173
             25.    Hynek Chaloupka                                  151

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  14467, hranice:      635,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Chromý                                    891
              2.    Marta Korandová                                  677
              3.    Karel Pavlík                                     725
              4.    Petr Kulhavý                                     746
              5.    Milan Poláček                                    779
              6.    Jiří Soukup                                      579
              7.    Jitka Sobotková                                  641
              8.    Zdeněk Sedláček                                  554
              9.    Ivo Ježek                                        581
             10.    Alexandra Kuncová                                545
             11.    Vanda Vajdíková                                  543
             12.    Romana Kocourková                                541
             13.    Zdeněk Grbavčic                                  541
             14.    Lucie Korandová                                  528
             15.    Mikuláš Chromý                                   536
             16.    Matyáš Václav Kulhavý                            525
             17.    Martin Míček                                     535
             18.    Matěj Plaga                                      528
             19.    Josef Studénka                                   523
             20.    Marcela Poláčková                                536

584649 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Lukáš Míček                                      512
             22.    Andrea Wallischová                               494
             23.    Michal Malár                                     487
             24.    Petr Urban                                       470
             25.    Iveta Hronová                                    450

Volební strana č. 4 - Mikulovští
Počet hlasů pro stranu:  12965, hranice:      569,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Darja Kocábová                                   721
              2.    Jan Vrbka                                        662
              3.    Tomáš Zejda                                      584
              4.    Vojtěch Mihalík                                  647
              5.    Jiří Szekeres                                    619
              6.    Jana Svojáková                                   554
              7.    Vlastimil Mihalík                                601
              8.    Petr Leikeb                                      478
              9.    Petr Jaskmanicki                                 507
             10.    Alena Židelová                                   520
             11.    David Kvinta                                     474
             12.    Dagmar Valová                                    568
             13.    Kamila Kmetová                                   626
             14.    Ingrid Gavendová                                 499
             15.    Kateřina Kocábová                                491
             16.    Veronika Valová                                  509
             17.    Markéta Sojková                                  503
             18.    Milan Zourek                                     492
             19.    Dominika Kopřivová                               450
             20.    Petra Bešterová                                  444
             21.    Hana Vaculíková                                  426
             22.    Magdalena Žejdlová                               407
             23.    Matěj Mihalík                                    426
             24.    Kateřina Křivánková                              390
             25.    Petra Mihalíková                                 367

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   5076, hranice:      223,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Hrdlička                                     395
              2.    Stanislav Mach                                   275
              3.    Josef Bárta                                      228
              4.    Petra Szekeresová                                297
              5.    Petra Janelová                                   202
              6.    Jiří Daniel                                      357
              7.    Jana Drochytková                                 243
              8.    Kamila Foltýnová                                 221
              9.    Michal Solařík                                   337
             10.    Ladislava Pukančíková                            189
             11.    Veronika Dědičová                                156
             12.    Veronika Karpíšková                              165
             13.    Oldřich Kovařík                                  158
             14.    Hana Magdalena Klanicová                         167
             15.    Roman Vávra                                      246
             16.    Ludvík Mach                                      170

584649 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Miroslav Šídlo                                   167
             18.    Tomislav Margetić                                143
             19.    Radim Masár                                      155
             20.    Petra Bártová                                    143
             21.    Barbora Kubánková                                135
             22.    Darina Margetić                                  136
             23.    Hana Kolínková                                   125
             24.    Eliška Dudová                                    136
             25.    Veronika Martincová                              130

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3634, hranice:      159,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Tureček                                   213
              2.    Hana Míčková                                     394
              3.    Zbyněk Tureček                                   236
              4.    Sylva Chludilová                                 360
              5.    Leona Alexová                                    247
              6.    Vítězslav Pfeffer                                159
              7.    Karel Štogl                                      143
              8.    Václav Doležal                                   140
              9.    Marian Hanuška                                   162
             10.    Tereza Malatová                                   94
             11.    Antonín Fabičovič                                166
             12.    Marcela Turečková                                146
             13.    Zdenka Fišerová                                   98
             14.    Alena Sedláková                                   90
             15.    Libuše Danielová                                 105
             16.    Renáta Dusilová                                   89
             17.    Eva Pfefferová                                   111
             18.    Marta Zbořilová                                   89
             19.    Soňa Kovácsová                                   104
             20.    Jaroslava Lauerová                                86
             21.    Bronislava Fišerová                               84
             22.    Dagmar Šafránková                                 78
             23.    Krista Fabičovičová                               85
             24.    Zdeněk Liška                                      81
             25.    Jiří Vala                                         74

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5806, hranice:      255,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Šuba                                       341
              2.    Rostislav Koštial                                290
              3.    Ivo Koneš                                        313
              4.    Petr Marcinčák                                   260
              5.    Kateřina Šílová                                  275
              6.    Jiří Tichý                                       252
              7.    Silvie Pospíšilová                               257
              8.    Jiří Petr                                        245
              9.    Jitka Vanýsková                                  249
             10.    Aleš Novotný                                     205
             11.    Dita Večeřová                                    209
             12.    František Vlasák                                 218

584649 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Vítězslav Gabriel Bělohlávek                     208
             14.    Zuzana Vejmelková                                253
             15.    Tomáš Bartál                                     217
             16.    Pavel Prokeš                                     258
             17.    Vladimír Ďurica                                  227
             18.    Ivana Vyhodová                                   195
             19.    Martin Malík                                     198
             20.    Jan Ďurko                                        194
             21.    Christina De Rosa                                180
             22.    Jaromír Fučík                                    199
             23.    Jan Malík                                        185
             24.    Tomáš Vejmelka                                   214
             25.    Jan Koneš                                        164

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2287, hranice:      100,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Švadlenka                                    99
              2.    Jana Vlková                                       94
              3.    Lubomír Husák                                    162
              4.    Slavomír Měšťánek                                176
              5.    Vojtěch Příbramský                               150
              6.    Michal Vojtek                                    111
              7.    Marie Sheargold                                   93
              8.    Petr Kaňa                                         74
              9.    Marie Švadlenková                                 76
             10.    David Šrámek                                      81
             11.    Ivo Janošek                                       76
             12.    Petr Zemánek                                      79
             13.    Olga Měšťánková                                  136
             14.    Martina Trysková                                  73
             15.    Vojtěch Pazderka                                  95
             16.    Radek Kolmačka                                    92
             17.    Jakub Sojka                                       80
             18.    Maria Janošková                                   92
             19.    Alena Svobodová                                   62
             20.    Arnošt Tryska                                     74
             21.    František Zvoníček                                61
             22.    Anna Příleská                                     60
             23.    Marie Janková                                     60
             24.    Květa Hronová                                     56
             25.    Eva Hortvíková                                    75

Volební strana č. 9 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
Počet hlasů pro stranu:   3475, hranice:      152,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Jadrná                                     238
              2.    Richard Stacha                                   256
              3.    Jiří Federsel                                    168
              4.    Lenka Šebestová                                  166
              5.    Radek Otoupalík                                  154
              6.    Helena Židelová                                  130
              7.    Kamil Míček                                      186
              8.    Simona Džambić                                   145

584649 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Soňa Beránková                                   116
             10.    Petra Ivičičová                                  208
             11.    Jakub Radkovič                                   113
             12.    Tomáš Hlavenka                                   135
             13.    Lukáš Pešek                                      122
             14.    Jana Bachanová                                   125
             15.    Dušan Ružička                                    131
             16.    Petr Komárek                                     120
             17.    Zdenka Hofrová                                   109
             18.    Antonín Šebesta                                  128
             19.    Zdeňka Měřičková                                 100
             20.    Radek Beránek                                    114
             21.    Karin Kučerová                                   105
             22.    Adam Pivoda                                      101
             23.    Renata Hudčeková                                  97
             24.    Boleslav Komárek                                 104
             25.    Jaroslav Kamený                                  104

........................................23:02 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Alena Vargová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Silvie Plotzová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584649 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Mikulov Břeclav
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   60788               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     7680   25      60788,00           12,63
č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             5398   25      60788,00            8,88
č. 3 - ANO 2011                          14467   25      60788,00           23,79
č. 4 - Mikulovští                        12965   25      60788,00           21,32
č. 5 - Česká pirátská strana              5076   25      60788,00            8,35
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       3634   25      60788,00            5,97
č. 7 - Občanská demokratická strana       5806   25      60788,00            9,55
č. 8 - KDU-ČSL                            2287   25      60788,00            3,76
č. 9 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty            3475   25      60788,00            5,71

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      ANO 2011
      Mikulovští
      Česká pirátská strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      PŘÍSAHA Roberta Šlachty

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           14467,00     3 - ANO 2011                      
   2.           12965,00     4 - Mikulovští                    
   3.            7680,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   4.            7233,50     3 - ANO 2011                      
   5.            6482,50     4 - Mikulovští                    
   6.            5806,00     7 - Občanská demokratická strana  
   7.            5398,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   8.            5076,00     5 - Česká pirátská strana         
   9.            4822,33     3 - ANO 2011                      
  10.            4321,66     4 - Mikulovští                    
  11.            3840,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            3634,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            3616,75     3 - ANO 2011                      
  14.            3475,00     9 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty       
  15.            3241,25     4 - Mikulovští                    
  16.            2903,00     7 - Občanská demokratická strana  

584649 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            2893,40     3 - ANO 2011                      
  18.            2699,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  19.            2593,00     4 - Mikulovští                    
  20.            2560,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  21.            2538,00     5 - Česká pirátská strana         
  22.            2411,16     3 - ANO 2011                      
  23.            2160,83     4 - Mikulovští                    
  24.            2066,71     3 - ANO 2011                      
  25.            1935,33     7 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 3 - ANO 2011                           7
 4 - Mikulovští                         6
 5 - Česká pirátská strana              2
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 7 - Občanská demokratická strana       3
 9 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty            1

........................................23:02 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Alena Vargová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Silvie Plotzová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584649 - str. č. 12


